
BETOCRYL
Facade  

Fasādes krāsa minerālām virsmām

• Augsta segtspēja                                                                           
• Ūdens tvaiku caurlaidoša                                                           
• Satur pretpelējuma piedevas 

Pilnībā matēta krāsa minerālām virsmām, piemēram,
apmetuma un mūra fasādēm, cokoliem un betonam. 

Krāsai ir ļoti laba virsmas segtspēja, kas ļauj to uzklāt
plānā̄ kārtā̄, nodrošinot virsmai labu ūdens tvaika
caurlaidību. BETOCRYL Facade krāsa ļauj minerālā̄
virsmā esošajiem sāļiem izkļūt no virsmas caur krāsas
plēvi. Produkts ir piemērots arī iekštelpu sienām un
griestiem, kas pakļauti mitrumam, piemēram, pagrabiem.
Paredzēts apmetuma, betona, cementa plākšņu, ķieģeļa
fasāžu, kā arī dažādu citu minerālu virsmu krāsošanai
iekšdarbos un ārdarbos.

Krāsa satur biocīdu, kas aiztur aļģu un sūnu veidošanos
uz virsmas.Tā lietojama arī dažādu problemātisku virsmu
gadījumā, piemēram, vecu māju pagrabstāvu iekšsienām,
veciem, bieziem mūriem, ēku pamatiem un citur.

Pielietojums Ārdarbiem/Iekšdarbiem

Saistviela Stirolakrils

Sausais atlikums pēc
tilpuma

42%

Sausais atlikums pēc
svara

63%

Blīvums 1,59 kg/l kg/l

Spīdums 3 (pilnīgi matēts)

Mazgāšanas noturība 1. klase (EN 13300)

Atšķaidītājs/instrumentu
tīrīšana mazgāšana

Ūdens

Patēriņš 4–8 m²/L atkarībā no virsmas raupjuma,
uzsūkšanas un lietojamā instrumenta

Krāsošanas temperatūra Krāsas, virsmas un gaisa temp.min.+5°C,
relatīvais gaisa mitrums <80%

Krāsošanas instrumenti Ota, rullītis un pulverizators

Putekļu neuzņēmīga pēc: 1 h

Pārkrāsojama pēc: 2–4 h

Pilnīgi nožuvis 24 h

Uzglabāšanas laiks 2 gadi neatvērtā oriģinālā iepakojumā

Krāsas tonis Balta(A bāze) un tonējama A un C bāzes toņos

Uzliesmošanas spēja Neuzliesmojošs

GOS kategorija (Kat A/c): 40 g/l (2010)

Ūdens tvaiku caurlaidība
(V)

230 g/(m2·d) - Klase V1, hög

Ūdens tvaiku caurlaidība
(sd)

0,09 m

Ūdens caurlaidība 0.12 kg/(m²·h0.5) - Klase W2, medium

Everything for
painting

KRASO SIA
Vienības Gatve 93
LV-1058 Rīga

+37126662270
info@kraso.com

KRASO “BETOCRYL Facade”
Produkta apraksts

27.02.2023



 Lietošanas instrukcija
Virsmas sagatavošana un uzklāšanas nosacījumi
Apstrādājamai virsmai jābūt tīrai, sausai un nestspējīgai. No
virsmas notīrīt vāji saistītās daļiņas un atlupušo krāsu. Agrāk
krāsotas virmas attīrīt no vecās krāsas, ja nepieciešams, nomazgāt
ar speciālu mazgāšanas līdzekli vai ūdeni.  

Ja virsma krāsota ar blīvu alkīda vai lateksa krāsu, veco krāsu
noņemt pilnībā. Blīvas alkīda vai lateksa krāsas neļauj ūdens
tvaikiem izgarot no virsmas un var izraisīt virsmas un konstrukcijas
bojāšanos.  

Nestrādāt, ja gaisa temperatūra ir zem +5°C vai pie mitruma virs
80%. Pirms BETOCRYL Facade uzklāšanas, virsmu gruntēt ar
MINERAL Primer.  

Uzklāšana
BETOCRYL Facade krāsot ar rullīti, otu vai pulverizatoru 1-2 reizes.
Ja nepieciešams, atšķaidīt ar ūdeni līdz 10% Censties krāsu
neuzklāt pārāk biezā kārtā, pārāk bieza krāsas kārta samazina
virsmas “elpošanu”.

Izvairieties no krāsošanas uz karstām vai saules apspīdētām
virsmām, kā arī vēlā pēcpusdienā, kad pastāv rasas veidošanās
risks.

Virsmas kopšana
Virsmas var tīrīt ne agrāk kā 1 mēnesi pēc krāsošanas.
Vispiemērotākā tīrīšanas metode ir mazgāšana ar ūdens strūklu.
Jāņem vērā, ka mitrās tīrīšanas rezultātā var mainīties virsmas
tonis, tādēļ tīrāmā vieta ir jānorobežo. Pirms mazgāšanas notīriet
atlupušās daļiņas un netīrumus. Pelējuma vai aļģu noņemšanai
izmantojiet Alg Mogelvatt un rūpīgi noskalojiet. Pēc pelējuma
noņemšanas virsmu vienmēr pārkrāsojiet

Transportēšana un uzglabāšana
Uzglabāt sausā un vēsā vietā, cieši noslēgtā oriģinālā iepakojumā.

Sargāt no sala. Derīguma termiņš 2 gadi no izgatavošanas
datuma. 

Vides un darba aizsardzība, atkritumu savākšana
Strādājot izmantojiet individuālos aizsardzības līdzekļus.
Slīpēšanas darbu laikā uzvelciet aizsargmasku pret putekļiem un
nodrošiniet labu ventilāciju. Pirms instrumentu mazgāšanas ar
ūdeni tos kārtīgi noslaukiet. Pēc lietošanas uzmanīgi aizvākojiet

bundžu un glabājiet to bērniem nepieejamā vietā. Šķidros
atlikumus neizlejiet kanalizācijā, bet iesniedziet vietējā savākšanas
punktā.

Tukšo taru nogādāt izgāztuvē saskaņā ar vietējo likumdošanu.

Sargājiet vidi, tāpat kā to darām mēs!

_________________________________________

Kaitīgs ūdens organismiem ar ilgstošām sekām. Sargāt no bērniem.
Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē. SASKARĒ AR ĀDU:
nomazgāt ar lielu ziepju un ūdens daudzumu. Atbrīvoties no
satura/tvertnes, ievērojot spēkā esošo normatīvo aktu prasības
Satur biocīdos produktus: BIT, C(M)IT/MIT (3:1) Satur krāsvielu
aizsargājošu biocīdu: IPBC. Var izraisīt alerģisku reakciju.  

Produkts satur maks. 40 gramus GOS/l. Robežvērtība ir 40 grami
GOS/l (kat. A/c). 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Augstāk minētā informācija ir balstīta uz mūsu esošajām zināšanām, laboratorijas testiem, pieredzi un informāciju, kuru ražotājs ir spējis nodrošināt produkta apraksta
sagatavošanas laikā. Ražotāja vadības sistēma ir sertificēta un atbilst starptautiskajiem standartiem ISO 9001 un ISO 14001. Ražotājs un izplatītājs nekontrolē produkta lietošanas
apstākļus vai citus faktorus, kas var ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu.Pircējs/lietotājs pats uzņemas atbildību par produkta piemērotību un lietojumu. Vēršam uzmanību, ka
viss iepriekš minētais par produkta pielietojumu ir atkarīgs no virsmas pareizas sagatavošanas un apkārtējās vides.

Everything for
painting

KRASO SIA
Vienības Gatve 93
LV-1058 Rīga

+37126662270
info@kraso.com

KRASO “BETOCRYL Facade”
Produkta apraksts

27.02.2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

